

Заказчик: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"  
 Подрядчик: ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

Представляется финансирующему учреждению  
 банка при счетах за выполненные работы  
 Наименование объекта *31.05.212 № 428*  
**Восстановление асфальтобетонного покрытия дорог,  
 тротуаров, внутриквартальных проездов в  
 г. Тирасполь, разрушенных в результате проведения  
 Заказчиком строительных и ремонтных работ на  
 своих инженерных коммуникациях**  
 Сметная стоимость строительно-монтажных работ  
 объекта, принятых к выполнению по контракту № 13-Р/  
 от 21 мая 2021г.

**А К Т № 38 ✓**  
**приемки выполненных работ**  
**за май 2021 года**

№ п/п	Наименование работ	Обосн. цены	Един. изм.	Кол-во	Цена руб.ПМР	Стоимость выполненных работ руб.ПМР
1	Устройство основания из щебня известнякового фр.20-40 толщ. 200мм	прилож.№1 п.2	м2	7,4	201,70	1 492,58
2	Устройство основания из щебня известнякового т. 10см	прилож.№1 п.2; K=0,6	м2	133,9	121,02	16 204,58
3	Розлив битума	прилож.№1 п.11	т	0,030	15701,00	471,03
4	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без прим-ия асфальтоукладчика) ниж.слой	прилож.№1 п.15	м2	49,1	336,69	16 531,48
5	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.5см (без прим-ия асфальтоукладчика) верх.слой	прилож.№1 п.14	м2	49,1	281,57	13 825,09
6	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без примен. асфальтоукладчика) тротуары	прилож.№1 п.15	м2	133,9	336,69	45 082,79
7	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.5см (без примен. асфальтоукладчика) тротуары	прилож.№1 п.14	м2	271,5	281,57	76 446,26
8	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*100 (новых)	прилож.№1 п.4	м/п	9,0	319,79	2 878,11
9	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*300 (б/у)	прилож.№1 п.5	м/п	9,0	215,69	1 941,21
10	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*100 (б/у)	прилож.№1 п.6	м/п	2,0	202,13	404,26
11	Установка бортовых камней СТ-1 (дл.-2,4м-0,016м3) на асфальтобетонном основании (новых)	прилож.№1 п.7	м/п	55,2	144,77	7 991,30
12	Установка бортовых камней СТ-1 (дл.-2,4м-0,016м3) на асфальтобетонном основании (б/у)	прилож.№1 п.8	м/п	4,8	114,53	549,74
	<b>ИТОГО к оплате:</b>					<b>183 818 ✓</b>

"Сдал"

Подрядчик: Директор  
 ЗАО "Тирстроймеханизация" им. Н.П. Голуб"

*Р.М. Кырнац*



"Принял"

Заказчик: Генеральный директор  
 ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

*В.П. Ботнарь*

Начальник участка ВСУП "Водоснабжение и водоотведение"

*А.Г. Мунтян*

Инженер ПТО Технический надзор

*В.А. Бараненко*



*Техуций ремонт*  
*Шер Шаповал*